



Tlf.: 75 24 61 66  
olgod@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvet 2  
DK-6870 Ølgod  
CVR-nr. 20 22 26 70

**L.A. EJENDOMSINVEST AF 1997 APS**

**MØLLEDAMMEN 38, 6800 VARDE**

**ÅRSRAPPORT**

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 5. januar 2017

---

Gunnar Andersen

**CVR-NR. 19 88 85 84**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	L.A. Ejendomsinvest af 1997 ApS Mølledammen 38 6800 Varde
	CVR-nr.: 19 88 85 84
	Stiftet: 24. februar 1997
	Hjemsted: Varde Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
<b>Direktion</b>	Gunnar Andersen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af erhvervsejendomme.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Indregning og måling af tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder på 648.831 kr. er forbundet med en vis usikkerhed, idet 834.445 kr. af balancesummen i G.A. 2 Holding ApS udgør investeringer i Thailand, hvorpå der er væsentlig usikkerhed omkring ejerforhold og værdiansættelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 120.084 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 3.701.136 kr. og en egenkapital på 526.767 kr.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>348.913</b>	<b>228</b>
Personaleomkostninger.....	1	0	-16
Af- og nedskrivninger.....		-104.998	-92
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>243.915</b>	<b>120</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-87.830	-93
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>156.085</b>	<b>27</b>
Skat af årets resultat.....	2	-36.001	-6
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>120.084</b>	<b>21</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		120.084	21
<b>I ALT</b> .....		<b>120.084</b>	<b>21</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Grunde og bygninger.....		3.008.270	3.100
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>3.008.270</b>	<b>3.100</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>3.008.270</b>	<b>3.100</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		32.941	33
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>32.941</b>	<b>33</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		648.831	614
Andre tilgodehavender.....		11.094	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>659.925</b>	<b>614</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>692.866</b>	<b>647</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.701.136</b>	<b>3.747</b>

**BALANCE 30. SEPTEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 tkr.</b>
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		401.767	282
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>526.767</b>	<b>407</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		330.300	294
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>330.300</b>	<b>294</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		2.200.032	2.370
Deposita.....		70.500	71
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>2.270.532</b>	<b>2.441</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	170.000	169
Gæld til pengeinstitutter.....		196.011	165
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		26.475	69
Anden gæld.....		179.051	187
Periodeafgrænsningsposter.....		2.000	15
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>573.537</b>	<b>605</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.844.069</b>	<b>3.046</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.701.136</b>	<b>3.747</b>
 Eventualposter mv.	6		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
 Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	8		

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	0	15	
Omkostninger til social sikring.....	0	1	
	<b>0</b>	<b>16</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	36.001	6	
	<b>36.001</b>	<b>6</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2015.....	4.534.665	32.074	
Kostpris 30. september 2016.....	<b>4.534.665</b>	<b>32.074</b>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015.....	1.434.339	32.074	
Årets afskrivninger .....	92.056	0	
Af- og nedskrivninger 30. september 2016.....	<b>1.526.395</b>	<b>32.074</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....	<b>3.008.270</b>	<b>0</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015.....	125.000	281.683	406.683
Forslag til årets resultatdisponering.....		120.084	120.084
<b>Egenkapital 30. september 2016.....</b>	<b>125.000</b>	<b>401.767</b>	<b>526.767</b>
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>5</b>
	1/10 2015 gæld i alt	30/9 2016 gæld i alt	Afdrag næste år
			Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter...	2.539.277	2.370.032	170.000
Deposita.....	70.500	70.500	0
	<b>2.609.777</b>	<b>2.440.532</b>	<b>170.000</b>
			<b>1.685.000</b>

## NOTER

## Note

**Eventualposter mv.**

6

*Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed og søstervirksomhed for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab G.A. 2 Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor 2.200.032 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 3.008.270 kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 1.200.000 kr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt øvrige materielle anlægsaktiver. Heraf er ejerpantebreve på 1.200.000 kr. deponeret til sikkerhed for kreditinstitutter.

**Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling**

8

Indregning og måling af tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder på 648.831 kr. er forbundet med en vis usikkerhed, idet 834.445 kr. af balancesummen i G.A. 2 Holding ApS udgør investeringer i Thailand, hvorpå der er væsentlig usikkerhed omkring ejerforhold og værdiansættelse.